
Zarządzenie Nr 71/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 65/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 3 

czerwca 2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród 

społeczności akademickiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 50 ust. 1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późń. zm.). 
 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 65/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 3 czerwca 2020 

r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 

akademickiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

- w § 1 ust. 4 i ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„4.Przedłuża się zawieszenie wyjazdów służbowych zagranicznych pracowników,  

doktorantów i studentów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, z wyjątkiem wyjazdów do państw Unii 

Europejskiej.  
5. Wstrzymuje się przyjazdy do Uniwersytetu gości zagranicznych, z wyjątkiem gości z państw Unii 

Europejskiej.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

   Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 


